
Uchwała nr O – 16 – II - 2010  
Krajowej Rady Izby Architektów 

z dnia 20 maja 2010 roku 
w sprawie 

 
zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie komunikacji społecznej  

i medialnej 

 

Na podstawie art. 33 pkt 14) ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001r. Nr 5, poz. 42, z późn. 

zm. Dz. U. 2008r. Nr 210, poz. 1321) 

 
Krajowa Rada Izby Architektów uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
 
1. W celu kształtowania wizerunku Izby Architektów w środkach masowego przekazu, 

upowszechniania informacji o działaniach i efektach pracy Izby, współpracy  z mediami, 

obsługi prasowej Izby, organizowania kontaktów Krajowej Rady Izby Architektów 

z dziennikarzami Izba Architektów RP postanawia powierzyć świadczenie usług w zakresie 

komunikacji społecznej i medialnej panu Sebastianowi Osowskiemu, zamieszkałemu we 

Wrocławiu 51-511, ul. Strachocińskiej 88E/12 – jako Rzecznikowi prasowemu IA RP, 

prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą ORIA MEDIA  - na podstawie umowy 

stanowiącej podstawę do przyjęcia ww. obowiązków. 

2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się:  
 
- arch. Sławomirowi Żakowi – Prezesowi Krajowej Rady Izby Architektów, 

- arch. Izabeli Klimaszewskiej – Wiceprezesowi Krajowej Rady Izby Architektów, 

- arch. Markowi Mikosowi – Skarbnikowi Krajowej Rady Izby Architektów 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Sławomir Żak        Waldemar Jasiewicz 
 
 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady  
 
 

 
 

 


